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Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 236/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 29 grudnia 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych w Podegrodziu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

4 039 743,84 4 039 743,84 3 132 370,003 877 543,84 0,00 0,00 0,000,00162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00745 173,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 037 004,24

9 852,81

-12 592,41 0,00

0,00

0,00164 300,00

2 100,00

0,00

4 037 004,24

9 852,81

-12 592,41

3 872 704,24

7 752,81

-12 592,41

3 126 807,36

4 000,00

-9 562,64

745 896,88

3 752,81

-3 029,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 484 356,01

Szkoły podstawowe

1 484 356,01 1 217 094,001 413 356,01 196 262,01 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 100,00

2 100,00

0,00-4 050,00

4 056,46

1 484 362,47 1 484 362,47

4 056,46

-4 050,00

1 411 262,47

1 956,46

-4 050,00

1 214 994,00

1 650,00

-3 750,00

196 268,47

306,46

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

216 160,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

216 160,00 93 990,00216 160,00 122 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 350,00

2 350,00

216 160,00 216 160,00

2 350,00

-2 350,00

216 160,00

2 350,00

-2 350,00

96 340,00

2 350,00

0,00

119 820,00

0,00

-2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

109 038,45Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

109 038,45 98 841,00106 238,45 7 397,45 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00-6 192,41

3 446,35

106 292,39 106 292,39

3 446,35

-6 192,41

103 492,39

3 446,35

-6 192,41

93 028,36

0,00

-5 812,64

10 464,03

3 446,35

-379,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 081 948,84 4 081 948,84 3 915 373,84 3 165 770,00 749 603,84 0,00 166 575,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

168 675,00
2 100,00

0,00-12 592,41
9 852,81

4 079 209,24 4 079 209,24
9 852,81

-12 592,41

3 910 534,24
7 752,81

-12 592,41

3 160 207,36
4 000,00

-9 562,64

750 326,88
3 752,81

-3 029,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


